Администрация
сельского поселения Шентала
       муниципального района
            Шенталинский
         Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 08 .02.2017 г. № 9 -п
__________________________\
ж/д ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20
     тел. 8 (846 52) 2-16-57

[bookmark: _GoBack]                     О передаче  жилого помещения (квартиры)    в собственность

    Руководствуясь ст. 37,38 Жилищного кодекса РФ,  Законом Российской Федерации  от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании поданного заявления граждан  Тумбаевой Анастасии Владимировны,   Тумбаева Артема Евгеньевича

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать бесплатно в  долевую собственность  Тумбаевой Анастасии Владимировне – ½ доли в праве общей долевой собственности,  Тумбаеву Артему Евгеньевичу – ½ доли в праве общей долевой собственности, помещение (назначение: жилое помещение), расположенное по адресу: Самарская область, Шенталинский район, ж/д. ст. Шентала, улица Карьерная, д.13А, кв.13, находящееся в собственности сельского поселения  Шентала муниципального района  Шенталинский  Самарской области.
2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                                  В.И. Миханьков